ついついハマる漢字パズルアプリ「漢字魂」リリースのお知らせ

2013年07月02日（火）

報道関係各位

ついついハマっちゃう漢字パズルアプリ『漢字魂』リリースのお知らせ

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
Landing Appsはスマートフォンアプリ『漢字魂』の iOS版、Android
版 の配信を開始いたしました。
敬具

＜アプリ概要＞
■ アプリ名 ：『漢字魂』(読み方：かんじだましい)
■ 価格 ： 無料
■ 対応OS ： Android 2.2 以上、iPhone、iPod touch および iPad 互換 iOS 4.3 以降。
iPhone 5 用に最適化済み
■ 製品URL ： http://www.landingapps.com/kantama
■ 配信開始日：iOS版 2013年6月28日  、Android版 2013年6月19日

＜漢字魂とは？＞
よくある漢字穴埋め問題をヒントに開発した、まったく新しいタイプのスライドパズルです。
上下左右のピースをスライドして、すべての文字が成り立つようにしたらクリアー！
パズルは約7000個の熟語から自動生成されるので、ほぼ無限に問題が出題されます。

単純なパズルですが、やってみるとついついハマってしまうという感想を多数頂いています。
ぜひチャレンジしてみてください！

＜本件に関するお問い合わせ先＞
Landing Apps 担当：唐沢
メール：
http://www.landingapps.com/

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/12032
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130702%2F20130703&text=%E3%81%A4%E3%81%84%E3%81%A4%E3%81%84%E3%83%8F%E3%83%9E%E3%82%8B%E6%BC%A2%E5%AD%97%E3%83%91%E3%82%BA%E3%83%AB%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8C%E6%BC%A2%E5%AD%97%E9%AD%82%E3%80%8D%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12032
http://www.landingapps.com/kantama
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130628%2F20130629&text=%E3%81%A4%E3%81%84%E3%81%A4%E3%81%84%E3%83%8F%E3%83%9E%E3%82%8B%E6%BC%A2%E5%AD%97%E3%83%91%E3%82%BA%E3%83%AB%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8C%E6%BC%A2%E5%AD%97%E9%AD%82%E3%80%8D%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12032
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130619%2F20130620&text=%E3%81%A4%E3%81%84%E3%81%A4%E3%81%84%E3%83%8F%E3%83%9E%E3%82%8B%E6%BC%A2%E5%AD%97%E3%83%91%E3%82%BA%E3%83%AB%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8C%E6%BC%A2%E5%AD%97%E9%AD%82%E3%80%8D%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12032
http://www.landingapps.com/
https://www.prerele.com